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W nowy rok szkolny z nowymi atrakcjami

1 września, tak jak w całej Polsce, 1925 uczniów szkół podstawowych, gimnazjów 
oraz przedszkolaków z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce rozpoczęło nowy 
rok szkolny. Na wielu z nich czekają niespodzianki związane z polepszeniem 
warunków nauki.

Najbardziej odczują to najmłodsi. Przedszkolaki z PP Nr 2  Ḁ倀漀搀 Kasztanami" zostały 
mile zaskoczone nową, o żywej zielonej barwie, elewacją budynku, zaś dzieci z 
sąsiedniej   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀椀∀Ⰰ  dzięki środkom pozyskanym na projekt finansowany z UE 
 Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愀  fundamentem sukcesu w życiu" zyskały zupełnie nowy oddział, który 
już wkrótce zostanie wyposażony na miarę XXI-go wieku. Bardziej komfortowe 
warunki będą miały dzieci z Kotowiecka, których oddział przedszkolny mieszczący 
się w starym pałacu przeniesiono do budynku tamtejszej „podstawówki."

W miejskiej szkole podstawowej lada dzień nastąpi uroczysta gminna inauguracja 
roku szkolnego wraz z oddaniem do użytku zupełnie nowego boiska 
wielofunkcyjnego. Będzie ono dostępne nie tylko dla uczniów, ale także całego 
społeczeństwa. Nową murawę wraz z bieżnią otrzymała również szkoła 
podstawowa w Gostyczynie, gdzie tym samym zakończono ostateczne prace 
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związane z rozbudową oraz modernizacją placówki, która może stanowić obecnie 
wizytówkę gminnej oświaty. Uczniowie z początkiem września korzystają z 
całkowicie odnowionego budynku, sale wyposażone są w projektory 
multimedialne, tablice interaktywne oraz komputery. Natomiast jedno z dwóch 
gminnych gimnazjów - Gimnazjum w Nowych Skalmierzycach - nad przedwojenną 
jego częścią zyska niedługo nową dachówkę.

  ḀInwestycje w oświatę stanowią priorytet dla naszego samorządu, 
wychodzimy bowiem z założenia, że lepsza przyszłość może się ziścić 
tylko dzięki dobrze wykształconej młodzieży. Staramy się zatem 
stworzyć młodemu pokoleniu jak najlepsze warunki nauki oraz rozwoju."
- powiedział Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisław 
Mielczarek.
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